
  
  
                                                UCHWAŁA Nr XXV/225/09 
                                                Rady Miejskiej w Halinowie 
                                                z dnia 06 lutego 2009 roku. 

  
w sprawie: rozpoznania skargi na działalność Burmistrza Halinowa 
 złożonej przez Pana Andrzeja Starzyckiego. 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 0 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. ,Nr 142 , poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 13 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2000 r., Nr 98,  poz. 1071, z późn. zm.), 
  
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
  

§ 1  
Uznać skargę Pana Andrzeja Starzyckiego na działalność Burmistrza Halinowa                     
za bezzasadną.  

  
                                                                         § 2 
Odpis uchwały należy doręczyć skarżącemu.  
  
  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie. 

 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący  
         
       /-/ Włodzimierz Gronczewski  


